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W komendzie Policji przy ulicy Wiejskiej w Iławie dobiegają już końca prace remontowo-
modernizacyjne podjęte po incydencie z lipca br., kiedy to 27-letni mężczyzna oblał
łatwopalną substancją i podpalił drzwi prowadzące do holu komendy. Pożar rozprzestrzenił
się błyskawicznie i spowodował ogromne straty materialne. Teraz nie ma już po nich śladu,
a konieczność wykonania remontu była okazją do tego, by nie tylko przywrócić stanowisko
kierowania iławskiej Policji do stanu poprzedniego, ale także je zmodernizować.

Przypomnijmy. 27 lipca 2015 roku w godzinach porannych 27-letni mężczyzna wszedł do budynku
iławskiej jednostki Policji i, wychodząc z mieszczącej się na parterze łazienki, oblał i podpalił drzwi
wewnętrzne prowadzące do holu komendy. Ogień rozprzestrzenił się błyskawicznie, zniszczeniu
uległy pomieszczenia recepcji, dyżurnych oraz poczekalnia dla interesantów.

- Na czas prowadzonego remontu całe stanowisko kierowania zostało przeniesione do zwykłego
pomieszczenia biurowego - mówi sierż. sztab. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie. -
Przy pomocy policjantów i pracowników Wydziału Łączności i Informatyki KWP w Olsztynie
przeniesiono i podłączono tam również cały sprzęt. Nie był to łatwy okres, zwłaszcza dla pracujących
tam po 12 godzin oficerów dyżurnych. Mimo tak trudnych warunków ich praca przebiegała sprawnie
i bez zakłóceń.

Obecnie remont powoli dobiega już końca. Pracujący w wyremontowanym i zmodernizowanym
stanowisku kierowania policjanci testują systemy i sprawdzają, czy działają w odpowiedni sposób.
Prowadzone są również prace wykończeniowe w celu polepszenia warunków służby. Stanowisko



pracy dyżurnych, poza nowoczesnym sprzętem, zostało wyposażone w nowe ergonomiczne meble i
zabudowy. Zmodernizowano również pomieszczenie recepcyjne. W dotychczasowej poczekalni dla
interesantów na parterze budynku wydzielono odrębny pokój przesłuchań przeznaczony dla osób
starszych, dla których wejście na górne piętra budynku może być uciążliwe.

Zakres i efekty wykonanych prac zaprezentowano ostatnio Komendantowi Wojewódzkiemu Policji w
Olsztynie, insp. Markowi Walczakowi, który odwiedził iławską jednostkę Policji. W wizycie
uczestniczyli także Starosta Iławski Marek Polański oraz wicestarosta Stanisław Kastrau.

- Poprawa warunków pracy funkcjonariuszy i pracowników iławskiej jednostki Policji wpłynie
pozytywnie na dalsze działania na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców naszego powiatu oraz ich
kontakt z Policją - dodaje Komendant Powiatowy Policji w Iławie insp. Krzysztof Konert. -
Nowoczesne stanowisko kierowania robi imponujące wrażenie. Niewątpliwie możemy mówić, że
obecnie mamy jedno z najnowocześniejszych stanowisk w województwie.

Fot. KPP w Iławie.
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